Domov socidlnych sluzieb-Zemianske Podhradie
4, 913 07 Zemianske Podhradie

Stihrnna sprava o zakazkach za II. §tvrt'rok 2023 do 1.000 eur

P.¢. Predmet zikazky

Hodnota s DPH

Identifikacia dodavatel’a

1. Cistiace prostriedky

2. Pocitac
3.  Oprava mandla
4. Toaletné stolicky

5. Chladnicka

Vyhotovila : Janeckova Cudmila

hospodarka
07.07.2023

365,88 €

925,90 €

996,10 €

512,00 €

898,80 €

PhDr. Gabriela Spisakova
Wolkova 5 Bratislava 85101

Roman Cubo Cubo shop
M.R.Stefanika 1

915 01 Nové Mesto n. V.

Cleaning s.r.0.
Majerska cesta 96/A
974 01 Banska Bystrica

Unizdrav

Franti§kanske namestie 3/A
080 01 Presov

RM QGastro Jaz
Rybarska 1
915 01 Nové Mesto n. V.

Schvélila: Mgr. Kosova Ivana

riaditel’ka DSS

Domov socialnych siuieb-Zemianske Podhradie
1, 913 07 Zemianske Podhradie
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